弘毅远方基金管理有限公司关于增加注册资本的公告

经弘毅远方基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东决定，公司股东弘毅

投资（北京）有限公司向公司增加出资人民币 2900万元。增资完成后，公司注

册资本由人民币 3.8亿元增加至人民币 4.09亿元，弘毅投资（北京）有限公司

持股比例仍为 100%。

同时，公司结合增资事项修改了公司章程。

公司本次增资以及章程修改事项涉及的工商变更登记手续已在上海市市场

监督管理局办理完毕，统一社会信用代码 91310000MA1FL53D6U保持不变。

公司已按照规定报监管机构备案。

特此公告。

弘毅远方基金管理有限公司

2026年 2月 4日